
 
 
 
 
 

 

CIRCOLARE 334 
 

 

Al personale docente 

Ai docenti delle classi quinte  

Agli studenti e ai genitori delle classi quinte   

Alle famiglie delle classi quinte                                                                                 

Ai collaboratori del DS 

Ai referenti di sede 

Alle FF. SS. 

A tutti i docenti 

Alla D.S.G.A. 

Ai tecnici di Laboratorio 

Ai collaboratori scolastici 

LORO SEDI 

 

 
OGGETTO: Prove Invalsi CBT 2021 - Classi Quinte – Ulteriori disposizioni 
 
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la circolare dirigenziale  n. 280 prot. 1042/IV-1 del 21/02/2022 

VISTA la circolare dirigenziale n. 329 prot. n. 1609/V-4 del 15/03/2022 

VISTA la circolare dirigenziale n. 332 prot. n. 1644/V-6 del 16/03/2022 

VISTA la situazione epidemiologica in atto 

VISTE le necessità organizzative 

 

DISPONE 

il calendario come da tabella allegata: 

 





 

 PROVE INVALSI CLASSI QUINTE - ANNO SCOLASTICO 2021/2022 
 

 21/03/22 - Lunedì 22/03/22 - Martedì 23/03/22 - Mercoledì 24/03/22 - Giovedì 25/03/22 - Venerdì 

 LAB LING. LAB INF. LAB LING. LAB INF. LAB LING. LAB INF. LAB LING. LAB INF. LAB LING. LAB INF. 

8:15÷10:45 

MATEM. MATEM. MATEM. MATEM. MATEM. MATEM.  MATEM. MATEM. 

VAS 
 

VBS 
 

VASA 
 

VBSA 
 

VAC 
 

VBC 
 

VAL 
 

VBL 
 

DOCENTE 
SOMMINISTRATOR
E/SORVEGLIANZA 

PERNA DI MASI A. IUNI BOCCHIN 
O 

ROBERTO FIORE SESSO CAPUTO 

ASSISTENTE 
TECNICO 

GAMBALE STAIANO GAMBALE SPERDUTO STAIANO MELORO SPERDUTO NOTARO 

10:55÷13:10 
ITALIANO ITALIANO ITALIANO ITALIANO ITALIANO ITALIANO ITALIANO ITALIANO 

VAS 
 

VBS 
 

VASA 
 

VBSA 
 

VAC 
 

VBC 
 

VAL 
 

VBL 
 

DOCENTE 
SOMMINISTRATOR
E/SORVEGLIANZA 

PERNA DI MASI A. IUNI BOCCHIN 
O 

ROBERTO FIORE SESSO CAPUTO 

ASSISTENTE 
TECNICO 

GAMBALE STAIANO GAMBALE SPERDUTO STAIANO MELORO SPERDUTO NOTARO 

14:00÷17:00 
INGLESE INGLESE INGLESE INGLESE INGLESE INGLESE INGLESE INGLESE INGLESE INGLESE 

VAC VBC VAS VBS VAL VBL VASA VBSA VAITE VASU 

DOCENTE 
SOMMINISTRATOR
E/SORVEGLIANZA 

COMITALE STURCHIO MOLLO SERPENTI
ELLO  

VERTUCCI PALMIERI CONA MOLLO STURCHIO ALBANESE 

ASSISTENTE 
TECNICO 

STAIANO SPERDUTO STAIANO SPERDUTO MELORO SPERDUTO STAIANO MELORO SPERDUTO MELORO 



 28/03/22 - Lunedì 

 LAB LING. LAB INF. 

8:15÷10:45 

MATEM. MATEM. 

VAITE 
 

VASU 
 

DOCENTE 
SOMMINISTRATORE/

SORVEGLIANZA 

DI MARTINO SANTORO 

ASSISTENTE 
TECNICO 

STAIANO NOTARO 

10:55÷13:10 

ITALIANO ITALIANO 

VAITE 
 

VASU 
 

DOCENTE 
SOMMINISTRATORE/
SORVEGLIANZA 

MAJORANA SANTORO 

ASSISTENTE 
TECNICO 

STAIANO NOTARO 

 

COMUNICA 

Le attività didattiche della classe 2BSA, durante le prove INVALSI, si svolgeranno nelle aule/negli 

spazi come da prospetto  seguente: 

 

Giorno Aula/spazio Disposizioni 

Lunedì 21/03/2022 Auditorium Falcone & 

Borsellino 

Comunicazione Provincia per riscaldamento 

Martedì 22/03/2022 5BSA  

Mercoledì 23/03/2022 5BC  

Venerdì 25/03/2022 Auditorium Falcone & 

Borsellino 

Comunicazione Provincia per riscaldamento 

Lunedì 28/03/2022 5A ITE-AFM I collaboratori aggiungeranno altri 4 

banchi/sedute per lo svolgimento della 

lezione 

 

Si raccomanda i docenti somministratori di attuare le misure dispensative e compensative per le 

studentesse/studenti indicate in busta chiusa consegnata all’inizio delle prove. 

Per informazioni rivolgersi all’area studenti. 

Agli studenti/alle studentesse, ai docenti e agli AA. TT.   in servizio nelle giornate di 

somministrazione saranno forniti ulteriori DPI delle vie respiratorie (FFP2) 

Il personale docente, le famiglie e le studentesse/gli studenti visioneranno la presente 

comunicazione sul website e sulla bacheca scuola. 

I docenti sono tenuti, altresì,  a leggere ed ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta 

presa visione della circolare stessa. 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof. Gerardo Cipriano 
  


